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RAHOITUSLEASINGIN PUITESOPIMUKSEN LIMIITIN KOROTTAMINEN

40/1.15/2021

KHALL § 41

 Oulaisten kaupunginhallitus on kokouksessaan 30.5.2016 hyväksynyt Kun ta ra-
hoi tus Oyj:n tarjouksen mukaisen 28.6.2016 allekirjoitetun rahoitusleasingin pui-
te so pi muk sen 400.000 €:n limiitillä.

Rahoitusleasing on käytössä pienlaitteille (toimistokoneet ja IT-laitteet) sekä ka-
lus teil le ja terveydenhuollon teknisille koneille ja laitteille. Vuokra-aika on pää-
sään töi ses ti 36-60 kk. Pidemmän käyttöiän ja hankintahinnaltaan ar vok kaam pien
laitteiden sekä ajoneuvojen ja työkoneiden vuokra-aika on 36-72 kk. Hankinnat
ovat pääsääntöisesti olleet 1.500-10.000 € sekä 10.000-30.000 €. Leasing
laitteen jäännösarvo on vuokra-ajan päättyessä vähintään 1 % tai so pi muk sen
mukaan.

Oulaisten kaupungin rahoitusleasing -vastuiden määrä on vuoden 2020 lo pus sa
alle 60.000 €. Limiitin tarvetta kasvattaa terveydenhuollon po ti las tie to jär jes tel män
ohjelmistopäivitys (Lifecare), johon on talousarviossa varattu n. 330.000 € ja
kaupunginvaltuusto on hyväksynyt investointiesityksen mukaan oh jel mis to päi vi-
tyk sen rahoitusmuodoksi rahoitusleasing -sopimuksen. Ra hoi tus leasin gin
puitesopimuksen limiitti (400.000 €) on siten kokonaan käytössä.

Rahoitusleasingin puitesopimus on voimassa toistaiseksi eikä siitä ole ra hoi tus-
ku lu ja. Kulut syntyvät hankituista leasing kohteista vuokrakulujen muo dos sa.
Vuokrakulut ovat puitesopimuksen mukaan 3 kk Euribor-korko lisättynä Kun ta ra-
hoi tuk sen marginaalilla. Pienlaitteiden marginaali on 0,95 % p.a. ja ka lus teis sa
sekä suuremmissa hankinnoissa marginaali on 0,70 % p.a.

Puitesopimuksen limiittiin tarvitaan korotusta, jotta jatkossakin hankinnat voi daan
keskittää yhden puitesopimuksen alle. Voimassa olevan talousarvion täy tän töön-
pa no-oh jeen mukaan leasing laitteiden minimihinta on 1.000 € ja Ou lais ten
kaupungin leasingrahoituksen ohjeissa pääsääntönä on, että pe rus tur va lau ta-
kun ta hankkii valtaosan pitkäaikaisen käyttöön hankittavista ko neis ta, laitteista ja
kalusteista leasingrahoitusta hyödyntäen. Muutoin han kin ta pää tös
vuokrakohteesta tehdään harkintaa käyttäen. Perusturvan kohdalla kyse on siitä,
että mahdollisen hyvinvointialueen/maakuntahallinnon toteutuessa ir tain
omaisuus siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä korvauksetta pois, vuok ra/lea sing so pi-
mus ten kohdalla siirtyy sopimus vastuineen vastaanottavalle or ga ni saa tiol le. 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy Kuntarahoitus Oyj:n ra hoi tus-
leasin gin puitesopimuksen limiitin määräksi 800.000 €.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti. 




